Администрация муниципального

образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2025                                                              п. Одоев                                                                          №28

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Одоевский район от 14.02.2018 № 66 «Об

утверждении Положения об оплате труда работников органов местного

самоуправлении в структурных подразделениях администрации

муниципального образования Одоевский район, замещающих

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»

В соответствии со ст. 135 Трудового Кодекса Российской Федерации,

со ст. 35 Устава Одоевского муниципального района Тульской области,

администрация муниципального образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования Одоевский район от 14.02.2018 № 66 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления в

структурных подразделениях администрации муниципального образования

Одоевский район, замещающих должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы» следующие изменения:

1) Приложение № 1 к Положению об оплате труда работников органов

местного самоуправления и структурных подразделений администрации

муниципального образования Одоевский район, замещающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы, изложить в новой

редакции (приложение).

 2.Отделу по взаимодействию с органами МСУ, делопроизводству и

контролю обеспечить обнародование настоящего постановления путём

размещения его на информационных стендах в установленном порядке.

          3.Отделу информационных технологий и массовых коммуникаций

обеспечить обнародование настоящего постановления путём размещения его

на официальном сайте муниципального образования Одоевский район.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела планирования бюджетных и межбюджетных трансфертов

комитета финансов администрации муниципального образования Одоевский

район.

5. Постановление вступает в силу со дня обнародования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.

      Глава администрации

муниципального образования

          Одоевский район  #3#

В.Г. Волков

3

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Одоевский район

от  04.02.2025 №28

Приложение №1

 к Положению об оплате труда

работников органов местного самоуправления и структурных

подразделений администрации муниципального образования

Одоевский район, замещающих должности, не отнесенные к

должностям муниципальной службы

Размеры должностных окладов по категориям работников,

замещающих должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы (руб.)

1. Главный инспектор 11900

2. Старший инспектор 10918

3. Системный администратор 10918

4. Инспектор-ревизор 10167

5. Инспектор 10167

6. Юрисконсульт 10167

7. Секретарь 8781

8. Младший инспектор 8781